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Współpracujemy z wrocławskimi artystami – nasi instruktorzy zajęć to na co dzień 
czynni twórcy, częstokroć związani z uczelniami artystycznymi i instytucjami kultury, 
nagradzani w konkursach i na festiwalach.

Program Światowida współtworzą też imprezy. W dorobku mamy stałe cykle koncertowe - 
Światowid klasycznie, Jazz w Światowidzie, Zdolny Wrocław gra na Wielkiej Wyspie, jak i festi-
wale (Inspiracje-Interpretacje), musicale, wydarzenia poświęcone kulturom różnych krajów 
(Ethnos), czy dziecięcej twórczości literackiej Festiwal Bajkopisarzy Piernikowa Chata. 

Obszar naszych najbliższych działań to nie tylko zielona wrocławska Wielka Wyspa. W naszych 
działaniach łączymy lokalność z wielkomiejskością. Organiujemy wydarzenia na skalę krajową 
oraz współpracujemy z zagranicznymi partnerami. 

poznaj 
nas

Ośrodek Działań Twórczych Światowid
Instytucja Kultury Miasta Wrocławia

http://www.swiatowid.net.pl
http://www.swiatowid.net.pl


Festiwal Inspiracje-Interpretacje realizujemy po raz szósty z udziałem młodych wokalistów, 
jak i interesujących gości, zachęcając śpiewającą  młodzież, by zmierzyła się z repertuarem 
mistrzów piosenki w konkursie na interpretację. Robimy to zarówno z całą powagą, jak i hu-
morem, co zapewnia obecność na wydarzeniu osoby Ilustratora/felietonisty. Powstają więc 
na festiwalu nie tylko nowe interpretacje piosenek, ale także satyryczne portrety: mistrzów, 
uczestników oraz gości, które zobaczymy na tworzonej na żywo wystawie. 

Cieszy nas, że z roku na rok kandydatów do udziału w konkursie przybywa, a echo festiwalu
wraca do nas odbite z najsilniejszych kulturowo miast Polski – Krakowa, Warszawy, 
Poznania, czy Łodzi.

Na Inspiracjach-Interpretacjach m.in. gościli: 
Kuba Badach, Janusz Radek, Czesław „Mały” Bartkowski, Bogusław Sobczuk, Mariusz Kiljan, 
Agata Klimczak-Kołakowska, Teresa Dozda oraz związani przez lata z legendarną Piwnicą pod 
Baranami Jan Kanty Pawluśkiewicz, Jacek Wójcicki, Konrad Mastyło. 

Formuła konkursu otwarta na różnorodne gatunki muzyczne i formy ekspresji nie narzuca 
uczestnikom żadnych ram - poza twórczością aktualnego patrona festiwalu. 
Tegoroczną inspiracją jest Ewa Demarczyk. Poznamy ją na dwa sposoby – podczas spotkania 
wspomnieniowego na scenie z udziałem przyjaciół artystki oraz poprzez wykonywane niegdyś 
przez nią piosenki w nowych interpretacjach. Gwiazdą tegorocznej edycji będzie znana polska 
wokalistka - Natalia Sikora.

zostań 
partnerem 
festiwalu

http://www.inspiracjeinterpretacje.pl


wspieramy 
twórców

Inspiracje-Interpretacje to festiwal synergii sztuk – współtworzą go żywe 
wspomnienia o mistrzach polskiej piosenki, nowe interpretacje ich utwo-
rów oraz kreatywna wystawa satyrycznego portretu w wykonaniu niepo-
wtarzalnego, znanego twórcy i wykładowcy ASP 
- Tomasza Brody. 

Festiwal ma na swoim koncie wybitne wydarzenia artystyczne. Recital Mariusza Kiljana 
Gdziekolwiek – wibracje na temat Grechuty, grany obecnie w całej Polsce, powstał specjal-
nie na okoliczność drugiej odsłony Inspiracji - Interpretacji poświęconej Markowi Grechucie  
i tu miał swoją prapremierę.

Nagrodą główną festiwalu jest przyznawany przez jurorów finansowy grant dla młodego lau-
reata z przeznaczeniem  na realizację autorskiego recitalu, którego premiera prezentowana 
jest na scenie Światowida.



poznaj naszą 
propozycję 
współpracy

• skojarzenie marki Państwa Firmy z wysoką kulturą,  
której wartość, jak wiemy jest niemierzalna

• poprzez jakość i estymę wydarzenia – budowanie bezpośredniego komunikatu 
do klienta, dla którego jakość ma znaczenie i buduje poczucie prestiżu

• połączenie marki a tym samym jakości Państwa firmy z ideą ponadczasowej,  
nieprzemijalnej wartości jaka cechuje sztukę

• umieszczenie logo Sponsora na wszystkich nośnikach 
promujących wydarzenia festiwalu

• wydzielenie miejsca „VIP” dla Sponsora (stolik sponsorski)
• dostęp do naszej oferty kulturalnej, w wybranym zakresie, 

dla pracowników bądź wskazanych klientów 
• organizację kameralnych eventów artystycznych
• przygotowanie pakietu promocyjnego, zgodnego z ustaleniami
• niestandardowe formy promocji jako sponsora

Wprowadzona od 1 stycznia 2022 r. ulga na sponsoring 
pozwala odliczyć od dochodu dodatkowo 50% kosztów 
poniesionych na tego typu działalność. Ulgę można 
jednak odliczać maksymalnie do wysokości dochodów 
uzyskanych w roku podatkowym.

JAKO PRODUCENT INSPIRACJI - INTERPRETACJI GWARANTUJEMY

OFERUJEMY



Jesteśmy otwarci
na wszelkiego
rodzaju propozycje
i niestandardowe
formy promocji.

ZAPRASZAMY
DO WSPÓŁPRACY

odt@swiatowid.net.pl
tel. 71 348 30 10
www.swiatowid.net.pl 
www.inspiracjeinterpretacje.pl
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